8. Wykonanie niniejszego postanowienia, które za­
mieszczone być ma w Dzienniku Praw7, wkłada się na
Dyrektorów Głównych: Sprawiedliwości, tudzież Spraw
W ewnętrznych i Duchownych, jako też na miejscowe
Komisje Spraw W łościańskich.

Działo się w W arszawie na 145 posiedzeniu dnia
30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.

W I m ie n iu N a j j a ś n ie j s z e g o

Komdet Urządzający yj Królestwie Polskiem.
W wykonam u Najwyższego Rozkazu zapadłego w

dniu 29 Lipca (10 Sierpnia) 1866 r., a objawionego
przez odezwę Głównego Naczelnika W łasnej Jego
Cesarskiej Mości kancelarji do spraw' Królestwa Pol­
skiego z dnia 9 (21) Sierpnia r. b. N. 10,522, w przed­
miocie zreorganizowania średnich zakładów nauko­
wych w Królestwie Polskiem, Komitet Urządzający
postanowił i stanewi -.

I. W celu zreorganizowania średnich zakładów
naukowych w Królestwie Polskiem, na zasadzie U-
staw Najwyżej w dniu 5 (17) Stycznia 1866 r. za­
twierdzonych, przedsięwziąść środki następujące:

1. Zreorganizować na siedmioklasowe Gimnazja
klasyczne:

a) D rugą Szkołę Powiatową w Warszawie, k tóra
korzystając w części z e ta tu Gimnazjum w Szczebrze­
szynie, istnieje obecnie pod nazwą 4-go Gimnazjum
w Warszawie, z wyłączeniem etatu Gimnazjum Szcze­
brzeszyńskiego, którego otwarcie nie je s t zamierzo-
nem, z eta tu W ydziału Oświecenia Publicznego;

V. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w
Dzienniku Praw zam ieszczone być ma, wkłada się na
Dyrektora Głównego Komisji Rządowej Oświecenia
Publicznego.

Działo się w W arszawie na 150-tym posiedzeniu
dnia 13 (25 Sierpnia 1866 roku.

Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem p o ­
daje do pow szechnej w iadom ości, iż -wynagrodzenie li­
kw idacyjne w ilości rs r. 1 ,6 7 3 ,4 9 0 kop. 4 4 % , p rzyp ,.-

dające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 17 (2 fj)
■września r. b.

27 D ziału IV na do­
brach Brudzice z Okręgu Radomskiego hi-
pctekowanej, i co do zastrzeżenia względem
przepisania tytułu własności tychże dóbr, n£l'
imie jego w D ziale II zamieszczonego.

Otworzyły się spadki, do regulacji których, j
wyznaczam termin ostateczny w tutejszej
Kancelarji Ziemiańskiej, na dzień 2 (14) \
Kwietnia 1867 r. pod prekluzją.

K alisz dnia 15 (27) Września 1866 roku.
R. D. J. Ziemięcki.

(N. D. 6 0 9 5 ). Rejent K ancelarji Z iem iańskiej
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Zawiadamia, iż na dniu 13 (25) Marca 1867
r. wyznaczony został termin do regulacji
spadku po Józefie Popławskim 1 . właścicielu
dóbr Łysołaje, 2 . dóbr Biskupice w Okręgu
Lubelskim położonych, oraz wierzycielu sumy
3. rs. 15,000 na dobrach Bliskowice w Okręgu
Kraśnickim pod Nr. 27 Działu IV, 4. rs.
17,250 na dobrach Piaski Ruskie Okręgu Za­
mojskiego pod Nr.

r ' 1 '

^ (A'. D . 3861). P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
Konieckiego.

W skutek nastąpionej śmierci Szmula Go-
tesman, właściciela nieruchomości w m ieście
Przedborzu Nr. 134, otworzył się spadek, do
uregulowania którego, termin na dzień 19
(31) Grudnia r. b. wyznaczono pod prekluzją.

Końskie d. 7 (19) Czerwca 1866 r.
Jastrzębski.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

(IV. D. 5 9 9 0 ) . S ąd Pekoju Okręgu
Czerskiege.

Z powodu żądania nowej regulacji hyp oteki
nieruchomości m iejskiej, a mianowicie:

Placu czynszonogo mającego długości łokci
sześćdziesiąt, szerokości łokci trzydzieści dwa
w teritorium m iasta Grójca Okręgu Czerskim
pod Nr.

1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skaza­
nym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa
utraci w szelk ie dobrodziejstwa prawne w zglę­
dem swych wierzycieli.

O głoszenie decyzji ja k a w skutek aktu re­
gulacji powyższej nieruchomości wydaną bę­
dzie, nastąpi w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia)
1866/67 roku na posiedzeniu tutejszego Sądu
i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej
upływać zacznie.

Grójec dnia 13 (25) W rześnia 1866 r.
J. Borowski, Pisarz.

1,800 na dobrach Rystrejowice w Okręgu Lu-
dziale IV pod Nr. 12 ubezpieczo-belskim '

nych-
Lublin d. 10 (22) W rześnia 1866 r.

miesiąca N. roku 1866.

i Podpisać czytelnie imie i nazwisko!.
W arszawa d. 10 (22) W rześnia 1866 r.

Z upoważnienia Dyrektora Poczt,
I-szy Radca Zarządu, Grzecznarowski.

Naczelnik Oddziału, Hrubant.______

(N . D. 6 0 8 6 ) . Dyrekcja Ubezpieczeń.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w

dinu 26 Września (8 Października) 1866 r. to
jest w poniedziałek od godziny 10 z rana
odbywać się będzie w domu pod Nr. 2239
w W arszawie przy ulicy Nalewki przed de­
legowanym urzędnikiem Dyrekcji Aloizym
W olskim publiczna głośna in plus licytacja,
aa spredaż towarów łokciowych jedwab­
nych wełnianych i t. p na rs. 221 kop. 93
po uszkodzeniu przez pogorzel dnia 30 Lipca
(11 Sierpnia) 1866 r. w powyższym domu
wynikłą oszacowanych.

Sprzedaż dopełnioną będzie wiednej
partji.

Bliższą wiadomość o warunkach powziąść
niożna w dniu licytacji na miejscu jej odby­
cia u delegowanego.

Warszawa d. 16 (28) W rześnia 1836 r.
Prezes, W iemiewicz.

Naczelnik Kancelarji, Słomiński.

( N .

I I i u podpisanego P a t ro n a
sprzedaż popierającego.

L icytac ja zacznie się od sumy rs. 4,006 ko p .
5 0 ' / 2 ja k o szacunku taksą biegłych w y n a le ­
zionego.

W arszaw a d. 26 Lipca (7 S ierpn ia ) 1866 r .
J u l ia n Czajkowski, Pa t ion .

Po odbyciu w dniu 6 (18) Września 1866 r.
przygotowawczego przysądzenia nieruchomości
N r 2 w Pradze przy Warszawie za R o g a tk a ­
mi Ząbkowskiemi położonej, t e r m u do ostate­
cznego przyaą lżenia tejże nieruchomości na
dzień 3 (15) P a ź iz ie rn ik a r. b.

5 (17) L is to p a d a 1865 r.
dział m ają tku po Tomaszu Ginter , j a k n ie ­
mniej oszacowanie i sprzedaż nieruchomości
pod Nr. 2 za rogatkam i Ząbkow skiem i na
Pradze położonej, n a wypadek niemożności
dogodnego podziału w na tu rze nakazu jącego i
dalsze czynności związkowe rozporządzającego.

Drugiego z d. 23 Maja (4 Czerwca) 1886 r.
opin ją o niemożności podzielenia w naturze o-
raz taksę rzeczon-j nieruchomości z a tw ie rd z a ­
jącego.

Obudwóch z powództwa L udw ika Ginter
czeladn ka m łynarsk iego w Pradze przy W ar­
szawie za rogatkam i Ząbkowskiemi pod Nr.2
zamieszkałego, przeciwko Marjaimie G inter
wdowie w

18 820 z k tó rego op łaca się corocznie czynszu
in 'recognitionere domini ćirecti do Magistratu
M ias ta 'W aiszaw y rs. 2 kop. 34.

Obszerniejsze opisanio relacja biegłych po-
SDÓł z taksą sądownie d. 27 L is topada (9 G ru­
dnia) i następnych dni 1865 r. sporądzone

° bpomodb'vciu w d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1866
r. pierwszej publikacji zbioru objaśmeń . wa-
ranków l ic y ta c y jn y c h nieruchomość. Nr 2 w
Pradze przy Warszawie za rogatkam i Z ą b k o w ­
skiemi położonej, te rm in do drugiej publ ikacji
a zarazem przygotowawczego przysądzenia rze­
czonej nieruchomości n a d. 6 (18) W rześnia

(N . D. 6062).
Podpisany P a tron T rybuna łu w W arszaw ie

pod Nr. 549a zamieszkały, j a k o Obrońca J ó ­
zefy z Dąbrowskich Zgierczyńskiej, zawiada­
mia i ogłasza, iż n a podstawie dwóch w y ro ­
ków mianowicie:

Je d n eg o z dnia 8 (20) Kwietnia 1866 ro k u
d z ia ł m a ją tk u po Stanisławie Zgie rczyńs ;im
pozostałego nakazującego, oraz oszacowanie

1 sprzedaż n isruchomości spadkowej Nr. 1881
w W arszawie , n a wypadek niemożności dogo­
dnego podziału w naturze rozporządzającego.

D rug iego z dn ia 8 (20) Lipca t. r .

Sadkowskim Asesorem delegowa­
nym. . . . , . . ,

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych
przejrzeć można w kancelarji Pisarza Trybu­
nału Wydziału III, i u podpisanego Patrona
sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumy rs 5,626 k.
38% , jako szacunku taksą biegłych wynale­
zionego.

Warszawa, d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r.
J u l j a n Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w d. 6 (18) Września r. b. przy­
gotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr.
1881 w Warszawie, termin do ostatecznego
przysądzenia takowej wyznaczany został na
dzień 7 (19) Października 1866 r. godzinę 5tą
z południa, który się odbędzie w miejscu zwy­
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w War­
szawie, przed W. Sadkowskim Asesorem Try­
bunału delegowanym.

Warszawa, d. 7 (19) Września 1866 r.
Juljan Czajkowski, Patron.

(N /D . 6085). Podpisany Patron przy T ry­
bunale Cywilnym Gubernji W arszawskiej w
W arszawie w domu pod Nr. 545 zamieszkały,
jako popierający sprzedaż w drodze działów
dwóch nieruchomości w Warszawie pod Nr.
1152 i Nr.

1163 w Warszawie
przy ulicy Łuckiej p ołożosa, składa się z o-
grodu fruktowego 6,200 łokci kw. obejmują­
cego.

Biegli mianowani do oszacowania powyżej
wymienionych nieruchomości szacunek pierw­
szej, to jest: Nr. 1152 ustanowili na rs. 5,686
kop. 30, szacunek zaś drugiej Nr. 1163 na rs.
1,724.

Oszacowania te wyrokiem Trybunału daia
13 (25) Października 1864 r. zapadłym po
twierdzone zostało.

Do odbycia sprzedaży delegowanym jest
"W-ny Szadkowski Asesor Trybunału Cywil­
nego Gubernji Warszawskiej w W arszawie
i przed nim w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie w wydziale II, pod Nr.

Z gruntu pod tą nieruchomością będącego,
opłaca się corocznie czynszu in recognitio-
nem domiui directi rs. 5 kop- 25.
, Obszerniejsze opisanie, relacja biegłych
pospół z taksą sądownie, w dniu 7 (19) L ute­
go i następnych dni 1866 r. sporządzone o-
bejmują.

Po odbyciu w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia)
1866 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień
i warunków licytacyjnych nieruchomości Nr.
1512A w W arszawie, termin do drugiej publi­
kacji, a zarazem przygotowawczego przysą-

: dzenia rzeczonej nieruchomości, na dzień 6
(18) Września 1866 r. godzinę 10 z rana, wy-

. znaczony został, który się odbędzie w m iej-

. scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywil-
j nego w W arszawie przy ulicy Długiej pod N.
! 549, przed W-ym Dobrskim Sędzią delego-
} wauym.
; Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych,
i przejrzać można w Kancelarji Podpisarza
| Trybunału wydziału II i u podpisanego P a tro -
i na sprzedaż popierającego.

Licytacja zacznie się od sumy rs. (5 ,628
| kop. 60, jako szacunku taksą biegłych wyna­

lezionego.
W arszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

Po odbyciu w dniu 6 (18) W rześnia r. b.
przygotowawczego przysądzenia nieruchomo­
ści Nr. 1512A w W arszawie, teVmin do osta­
tecznego przysądzenia takowej wyznaczony
został na dzień 6 (18) Października 1866 r.
godzinę 4 z południa, który się odbędzie w
miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy­
wilnego w W arszawie przed W. Dobrskim S ę ­
dzią delegowanym.

W arszawa dnia 7 (19) W rześnia 1866 r.
Juljan Czajkowski, Patron.

(N. D. 6084)
W moc wyroków Trybunału Radomskiego

w Radomiu d. 1 (13) Maja i 19 W rześnia (1
Października) 1862 r. zapadłych na powódz­
two M ieczysława i Antoniny z Boskich m ał­
żonków W ięckowskich tudzież Jana Boskie­
go w Dobrach Ostrołęce' Okręgu Radomskim
zamieszkałych, przedane zostały w d 19(31)
Stycznia 1863 r. w drodze działów Dobra
Ziemskie W istka w Okręgu Opoczyńskim
położone. Z powodu że nabywca tych Dóbr
Jan Boski warunków nabycia nie sp e ł­
nił, przedsięwziętą jest relicytacja na koszt
i risiko tegoż Boskiego.